convocação, para assinar o Termo de Contrato no SEI INSS, sob pena de decair do direito à contratação,
sem prejuízo das sanções previstas neste Edital.

13.2.1. A celebração do termo de contrato dar-se-á por meio de assinatura eletrônica mediante
prévio cadastramento no SEI.INSS.

13.3. O prazo de vigência do Contrato será de duzentos e quarenta e cinco (245) dias, contados
da assinatura do Contrato, computando-se os prazos para início e mobilização, prazo de execução; prazo
para regularização perante os órgãos competentes; prazo de comunicação do encerramento e conclusão
total do objeto; prazo do recebimento provisório e definitivo;